(於香港註冊成立之有限公司)

 (股份代號:36)

暫停辦理股份過戶登記

茲通告遠東控股國際有限公司（「本公司」）將由 2008 年 5 月 27 日星期二至

2008 年 5 月 30 日星期五（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記，以確定股

東對擬派截至2007年12月31日止財政年度之末期股息及獲擬派送紅股所應享

有之權利，以及有權出席即將舉行之股東週年大會(包括其續會)及於會上投

票。為確保有資格收取建議發行之紅股及末期股息以及有權出席即將舉行的股

東週年大會(包括其續會)及於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票，必

須於2008年 5月 26日星期一下午4時 30分前送達本公司之股份過戶登記處香

港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 17 樓

1712-1716 舖。

承董事局命

遠東控股國際有限公司

董事總經理兼行政總裁

                                                     邱達根

香港, 2008 年 4 月 30 日

於本公佈日期，執行董事為邱德根太平紳士、邱達根先生及邱達成先生，非執

行董事為丹斯理拿督邱達昌、邱達強先生、邱達偉先生、邱達文先生、邱美琪

女士及唐敏女士，而獨立非執行董事為林家禮博士、嚴慶華先生及王恩恆先生。